



WRIP.272.2.8.2014.AS

Goleniów, dnia 01.03.2014 r.

**Według rozdzielnika**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup sprzętu endoskopowego wraz z dostawą, montażem i szkoleniem personelu**”

**Wyjaśnienie nr 1**

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

**Pytanie 1**

dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz zapisów karty gwarancji jakości (załącznik nr 9 do SIWZ) pkt. 3 Czy zamawiający z uwagi na konieczność wykonywania napraw w serwisie producenta zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych a w przypadku konieczności napraw zagranicą do 14 dni roboczych. Oraz na czas dostawy sprzętu zastępczego dwa dni robocze.

Termin 24h jest niemożliwy do zrealizowania z uwagi na konieczność przesyłania urządzeń przez kurierów co na ogół zajmuje dwa dni robocze.

**Odpowiedź 1**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3**

dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz zapisów karty gwarancji jakości (załącznik nr 9 do SIWZ) pkt. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ten liczony był w dniach roboczych

**Odpowiedź 3**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4**

dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz zapisów karty gwarancji jakości (załącznik nr 9 do SIWZ) pkt. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zgłoszenia telefoniczne odbywały się w dniach roboczych w godz. 8.00 - .16.00 ? (godziny pracy serwisu)

**Odpowiedź 4**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 5**

dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz zapisów w załączniku nr 10 „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt. V. 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karty gwarancji jakości - załącznik nr 9 do SIWZ) pkt. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, **na skrócenie czasu do 8 lat ?**

*czas, w którym deklarujemy dostępność części to 8 lat od daty zakończenia sprzedaży co wynika z rzeczywistego, związanego z postępowaniem technologicznym, czasu życia produktu i sprawia, że ceny sprzętu niepotrzebnie nie podnosi czas dostępności części po zakończeniu eksploatacji urządzenia.*

**Odpowiedź 5**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6**

dotyczące zapisów umowy i SIWZ – część IX pkt. 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres rękojmi wynosił 12 m-cy od daty sprzedaży zgodnie z zapisami K. C. ?

**Odpowiedź 6**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 7**

dotyczące zapisów SIWZ oraz umowy paragraf 8 punkt 3: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu (z uwagi na konieczność usunięcia wady w serwisie producenta) i zgodzi się na wydłużenie terminu usunięcia wady do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności usunięcia wady w serwisie za granicą do 14 dni roboczych.

Termin 24h jest niemożliwy do zrealizowania z uwagi na konieczność przesyłania urządzeń przez kurierów co na ogół zajmuje dwa dni robocze.

**Odpowiedź 7**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 8**

dotyczące zapisów SIWZ oraz umowy paragraf 11 pkt. 1b : Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z naliczaniu kar umownych i dodatkowych obciążeń w przypadku jeżeli Wykonawca zapewni sprzęt zastępczy?

**Odpowiedź 8**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 9**

dotyczące zapisów umowy i SIWZ – część X pkt. 3: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia powinien posiadać dokumenty Powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub Przeniesienie danych z rejestru wyrobów medycznych zgodnie z zapisami obowiązujące ustawy o wyrobach medycznych ?

**Odpowiedź 9**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 10**

dotyczące zapisów SIWZ i umowy paragraf 1 pkt. 2: Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w zapisie pkt.2 (przedmiotem zamówienia nie jest aparat USG)

**Odpowiedź 10**

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska, przedmiotem zamówienia jest sprzęt endoskopowy.

**Pytanie 11**

dotyczące zapisów SIWZ i umowy - paragraf 11 punkt 1a : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,3%, gdyż kara umowna w wysokości 1 % jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych ?

**Odpowiedź 11**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 12**

dotyczące zapisów SIWZ i umowy - paragraf 11 punkt 1b : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,3%, gdyż kara umowna w wysokości 1 % jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych ?

**Odpowiedź 12**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 13**

dotyczące zapisów SIWZ i umowy - paragraf 11 punkt 1b : Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne liczone była od wartości sprzętu, którego dotyczy opóźnienie ponieważ kary umowne liczone od wartości całej umowy są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

**Odpowiedź 13**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 14**

dotyczące zapisów SIWZ i umowy - paragraf 11 punkt 1c : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 10%, gdyż kara umowna w wysokości 20% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych ?

**Odpowiedź 14**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem  
Z up **STAROSTY**  
*Lukasz Mituła*  
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU  
INWESTYCJI I PROMOCJI

